
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 № 30/3                                            с. Новотроицкое                  от 24 сентября 2018 г. 

 
«О внесении изменений в решение  

Совета муниципального образования  

«Новотроицкое сельское поселение» 

Тукаевского муниципального района  

Республики Татарстан от 26 октября 2016 года 

№ 10/1 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ » 
 

 

 

В соответствии с пунктом 14 статьи 1 Федерального закона от 30 сентября 2017 г. 

№286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет 

муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение» Тукаевского 

муниципального района Республики Татарстан,    

 

РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в Решение Совета муниципального образования 

«Новотроицкое сельское поселение» Тукаевского муниципального района от 26 

октября 2016 года № 10/1 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»: 

1.1. Пункт 2 и 3 части 2 изложить в новой редакции: 

«2) 0,2 процента в отношении: 

квартир, части квартир; 

комнат; 

3) 0,3 процента в отношении: 

жилых домов, части жилых домов; 

объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым 

назначением таких объектов является жилой дом; 

единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой 

дом;» 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Новотроицкого сельского поселения. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республика Татарстан. 

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального обнародования. 

 
Глава муниципального образования, 

Председатель Совета                                                                        Р. Р. Волкова                            


